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Sadzonka rozsada Cynia
meksykańska

Cena 5,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
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W gorące, suche lato cynie meksykańskie stanowią trwały i niezwykle dekoracyjny element kompozycji rabatowej. Ich kwiaty
w różnorodnych, ciepłych kolorach zdobią ogród bardzo długo, a same rośliny nie mają wygórowanych wymagań uprawowych.

Nazwa łacińska: Zinnia mexicana, syn. Z. haageana.

Forma życiowa: roślina jednoroczna.

Wysokość: średnia wysokość cynii meksykańskiej wynosi 40-50 cm.

Pokrój: pędy prezentowanego gatunku, wąskie i sztywne, przybierają pokrój prosty. Rozwijają się w szerokich kępach i są
zazwyczaj mocno rozgałęzione.

Ulistnienie: lancetowane liście mają kolor jasnozielony i dorastają do 4 cm długości. Pokrywa je niezbyt gęsty, szorstki
meszek.

Rodzaj kwiatów: mieszanka dostępna w naszym sklepie zawiera nasiona roślin o kwiatach pojedynczych oraz pełnych.
Kwiatostany cynii meksykańskiej osiągają średnicę 4 cm.

Kolor kwiatów: przedstawiciele tego gatunku wytwarzają kwiaty w rozmaitych kolorach i różnych zestawieniach barwnych:
żółte, pomarańczowe, czerwone i brązowe. Częściej niż okazy jednolicie ubarwione spotyka się dwukolorowe.

Okres kwitnienia: okres kwitnienia cynii meksykańskiej przypada na całe lato – trwa od czerwca do września.
Najwcześniejsze kwiaty uzyskuje się dzięki produkcji rozsady w inspekcie.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.
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Stanowisko: oferowane w naszym sklepie rośliny charakteryzują się standardowymi wymaganiami środowiskowymi,
podobnymi do innych kwiatów letnich: potrzebują miejsca osłoniętego przed wiatrem i silnie nasłonecznionego. Gleba pod
siew nasion powinna być lekko wilgotna, ale nie ciężka ani zbita, starannie odchwaszczona i spulchniona.

Rozstawa: optymalna rozstawa dla rozsady przesadzanej z inspektu wynosi 30 x 40 cm.

Mrozoodporność: cynie meksykańskie wykazują niską odporność na duże spadki temperatur i nie wytrzymują przymrozków.

Zastosowanie: piękne, wielobarwne, niekiedy pomponowe kwiaty proponowanego gatunku znakomicie nadają się do
dekoracji kwietnika bądź rabaty. Dzięki długim i sztywnym łodygom cynia meksykańska może być także wykorzystywana jako
kwiat cięty, ponieważ cechuje się bardzo dobrą trwałością.
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